
Direktør, Foreningen Spiseforstyrrelser og Selvskade

Vil du stå i spidsen for en ambitiøs patient- og pårørendeforening, der sikrer hjælp,
støtte og opmærksomhed til mennesker ramt af spiseforstyrrelser og selvskade? Kan
du være en tydelig stemme i den politiske og offentlige debat? Så er du måske ny
direktør for Foreningen Spiseforstyrrelser og Selvskade. 

Foreningen Spiseforstyrrelser og Selvskade kan næste år fejre 25-årsjubilæum. 
Foreningen, der er den eneste patientforening på området, har de senere år oplevet en
væsentlig økonomisk vækst, og den vækst kan du som ny direktør være med til at sikre
fortsættelsen af. 

Foreningen Spiseforstyrrelser og Selvskade har sekretariat og rådgivning i Valby samt
rådgivninger i Aarhus, Odense og Aalborg. Foreningen tilbyder anonym rådgivning,
samtaler og gruppeterapi og har en væsentlig opgave med at følge, skabe og formidle
ny viden om selvskade og spiseforstyrrelser.

Organisationen består af 43 ansatte samt 200 frivillige. Sammen med de fire
teamchefer, der sammen med dig udgør ledelsen, har du ansvaret for at drive
foreningen. 

Foreningen er på finansloven, men den største del af indtægterne kommer fra
donationer og projektstøtte. En stor del af direktørens arbejde består derfor i
interessevaretagelse og i at sikre den fortsatte økonomiske støtte til foreningen. 

Det kendetegner organisationen, at der er en uformel arbejdsform med fagligt
ambitiøse medarbejdere, og at alle er drevet af en vilje til at gøre en forskel. Det gode
arbejdsmiljø og psykologisk tryghed bliver vægtet højt. 

Om dig
Du er en inspirerende og visionær direktør, som besidder en betydelig og relevant
kompetence og baggrund inden for relationsskabelse og interessevaretagelse, gerne
fra politisk ledede organisationer med erfaring i bestyrelsesbetjening. 

Du har solid ledelseserfaring med dokumenterede resultater, gerne inden for social-
eller sundhedsområdet, en civilsamfundsorganisation eller anden relevant
organisation. Erfaring med ledelse af ledere og viden om unges trivsel er en fordel.

I din daglige ledelse viser du nysgerrighed, interesse og tillid. Du er god til at arbejde
med såvel inddragelse som delegering. Du har stærke kommunikationskompetencer
og en god politisk forståelse, og du er dygtig inden for områderne forretning, økonomi
og styring. Du har et veludviklet strategisk blik og tydelige udviklingskompetencer.

Du kan læse mere om Foreningen Spiseforstyrrelser og Selvskade og om stillingen i
den uddybende job- og personprofil (pdf). Her kan du også læse om de opgaver, krav
og forventninger, som Foreningen Spiseforstyrrelser og Selvskade har til den nye
direktør.

Tiltrædelse, løn og ansættelsesvilkår
Stillingen ønskes besat snarest muligt. Lønnen aftales på basis af dine kvalifikationer
og din erfaring.
Din arbejdsplads vil være på vores sekretariat på Krumtappen i Valby.

Søg stillingen 
Du kan søge stillingen via knappen 'ansøg'. Ansøgningsfristen er den 7. marts 2025.
Første samtalerunde afvikles den 25. marts, og anden runde afvikles den 3. april.

Hvis du har spørgsmål om jobbet, er du meget velkommen til at kontakte
bestyrelsesformand Anette Laigaard på tlf. 2527 3287
eller anettelaigaard@gmail.com eller partner i Genitor Tina Overgaard på tlf. 3141
0582 eller to@genitor.dk.

Foreningen Spiseforstyrrelser og Selvskade arbejder for at forebygge spiseforstyrrelser
og selvskade og forbedre vilkårene for de ramte og deres pårørende. Hvert år rådgiver
og støtter vi mere end 6.000 mennesker, der har brug for hjælp, og vi har rådgivninger i
København, Aarhus, Odense og Aalborg. Læs mere på www.spiseforstyrrelse.dk.
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